terça-feira, 14 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA
CNPJ-13.714.142/0001-62

AVISO DE REVOGAÇÃO
O Depart. de Licitações e Contratos do Mun. de Cafarnaum/BA, torna público que a
Administração Municipal resolveu REVOGAR a T.P Nº 001/2019, conforme
fundamentos constantes no P.A nº 618/2019; Ficando concedido as empresas o prazo
legal de 5 dias úteis para apresentação de recurso acerca do que se segue;
Cafarnaum/BA, 09/01/2020 - Jackson Aloan S. Marques - Presidente da COMPEL.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55FC9EBB117675833ECEDD054789DC55

		2020-01-14T09:26:18-0300